

## Kültür Sanat

### BEYLİKDÜZÜ'NDE YAZLIK SİNEMA GECELERİ

Beylikdüzü Belediyesi açık hava sinema günleri başladı. Ağustos ayı boyunca cuma ve cumartesi günleri saat 21.00'de Cumhuriyet Caddesi Etkinlik Alanı'nda popüler filmlerin sahneye taşınacağı etkinlikte; 14 Ağustos Cuma günü "Büyük Diktatör", 15 Ağustos Cumartesi "Çiçek Abbas" yer alırken 21 Ağustos Cuma "Çarlı'nın Çikolata Fabrikası" ve 22 Ağustos Cumartesi de "Pi'nin Yaşamı" (yanda) izleyicilerle buluşacak.



### LANA DEL REY'DEN YENİ SINGLE

Günümüzün sevilen solistlerinden Lana Del Rey, yeni single'i "High by The Beach" ile sevenleriyle buluşmaya hazırlanıyor. "Born To Die" ve "Ultraviolence" adlı albümleriyle tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de geniş bir hayran kitlesine edinen Lana Del Rey'in son single'i "High by The Beach", sanatçının gelecek ay yayınlanması planlanan "Honeymoon" albümünün çıkış şarkısı. Lana Del Rey, 20 Eylül'de Küçükçiftlik Park'ta bir konser verecek.



### "ÜÇ KURUŞLUK OPERA" VE "CYRANO DE BERGERAC" REPERTUARDA...

## Şehir Tiyatroları'ndan sezon sürprizleri

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, 2015-2016 sanat sezonuna aralarında "Üç Kuruluşluk Opera" ve "Cyrano de Bergerac"ın da bulunduğu yeni oyunlar hazırlıyor.

Şehir Tiyatroları'nın Genel Sanat Yönetmeni Erhan Yazıcıoğlu, yeni sezon hazırlıklarına ilişkin bilgi verdi. "İnanılmaz güzel süprizlerimiz var" diyen Yazıcıoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Mesela yıllardır oynanmayan Brecht'in 'Üç Kuruluşluk Opera'sı Zeliha Berksoy tarafından sahneye konulacak. 'Cyrano de Bergerac', en son benim gençlik yıllarımda oynamıştı. Hatta rahmetli Mücaip Ofloğlu oynamıştı Cyrano'yu. Bu sene Prof. Dr. Mehmet Birkiye tarafından sahneleniyor. Son yıllarda Türk tiyatrosunun yetiştirdiği en önemli oyuncuların Yigit Sertdemir oynuyor." Gurur duyacakları birçok oyun-



la sezona başlayacaklarına işaret eden Yazıcıoğlu, "Gençler ve orta yaş grubundaki seyirci, 'Şehir Tiyatrosu neden yıllardır Shakespeare oynamıyor?' diyordu. 'Onikinci Gece'yi sahneye koyuyoruz. Onu da Serdar Biliş yönetecek. 'Haneli Temsil' de geçen senenin sonuna yetişti. Bu sene bütün rekorları kırıp bütün ödülleri alacağımı garanti edebilirim" dedi. Erhan Yazıcıoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ne mutlu tiyatrosedirenlere. Onların istek ve beğenilerine cevap verebilirsek bize de ne mutlu. Çünkü sanat ve kültürle donanan tüm sınırlarımızı hiç kimse zorlayamaz. Eğer biz zamanında, sanat ve kültüre bugünkü gibi daha fazla önem verseydik, zaman ayırsaydık bugün içinde yaşadığımız kaostan kurtulabilirdik. Yine umutluyum ki sanat ve kültürle bu kaostan kurtulacağız. Biz üstümüze düşeni yapacağız."

### "ASLAN ASKER ŞVAYK" PERDE AÇACAK

## Eskişehir'de 6 yeni oyun var

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları 2015-2016 Sezonunda, 2 yerli, 3 yabancı, bir de çocuk oyunu olmak üzere toplam 6 yeni oyunla hazırlanıyor.

Eskişehir Şehir Tiyatroları, sezonun ilk yarısında sahneleyeceği yeni oyunlarını belirlemeye başladı. "Ülkemizin gündemini meşgul eden siyasi, sosyal ve sosyokültürel sorunlar göz önünde bulundurulacak" oluşturulan repertuvarda; Amerikalı oyun yazarı Sam Bobrick'in kaleme aldığı "Halktan Biri", Çek yazar Jaroslav Hasek'in dünyaca ünlü oyunu "Aslan Asker Şvayk", Turgut Özakman'ın kaleme aldığı "Töre", İngiliz komedi ustası Ray Cooney'in oğlu Michael Cooney ile birlikte yazdığı "Tom, Dick ve Harry" ve Metin Kaçan'ın ünlü romanından Zerrin Altıok'un



Okan Bayülgen ve Müjde Ar'lı film versiyonuyla hatırlanan Metin Kaçan'ın "Ağır Roman", yeni sezonun oyunun arasında yer alıyor.

sahneye uyarladığı "Ağır Roman" adlı oyunlar yer alıyor.

Şehir Tiyatroları Genel Sanat Yönetmeni Ercüment Yılmaz, "Repertuvarımızı oluşturan oyunları seçerken dram ve komedi dengesini gözetmeye, ülkemizde yaşanan politik ve sosyal sorunlara işaret etmeye özen gösterdik" diyor. Şehir Tiyatroları 1 Ekim'de seyircisi ile buluşmaya başlayacak.

# Baksı'da bir düşün yıldönümü

Ülkemize Avrupa Konseyi 2014 Yılın Müzesi Ödülü'nün getiren Baksı, kuruluşunun onuncu yılını etkinliklerle kutluyor. Müzede bugün Bülent Ortaçgil, Erkan Oğur ve İsmail Hakkı Demircioğlu bir konser veriyor. Marcus Graf'ın küratörlüğünde hazırlanan "On" sergisi de kutlama etkinliklerinden.

Prof. Dr. Hüsamettin Koçan'ın, doğmuş olduğu Bayburt'un Bayraktar Köyü'nde (eski adı Baksı) kurduğu Baksı Müzesi, hayalden gerçeğe dönüşünün onuncu yılını kutluyor. Müze, onuncu yıl heyecanını iki özel etkinlikte tüm Baksı dostlarıyla paylaşmaya hazırlanıyor. Bülent Ortaçgil, Erkan Oğur ve İsmail Hakkı Demircioğlu'nun sahne alacağı onuncu yıl özel konseri, bugün müzikseverleri Baksı Müzesi'ne beklerken, aynı zamanda Marcus Graf küratörlüğünde hazırlanan "On" sergisi de sanatseverlere sunuluyor. Çağdaş sanatçıların eserlerini, yerel sanat yapıtlarını ve tarihsel olduğu kadar etnografik açıdan da önemli eserleri içeren özel bir seçki niteliğindeki sergi, Baksı Müzesi koleksiyonundaki eserlerin, müzenin "sanat ve zanaat arasında diyalog kuran" konseptine bağlı kalmakla oluşturuldu. Küratör Marcus Graf, "ON" sergisiyle ilgili olarak şunları söylüyor: "Baksı Müzesi'nin çoğulcu karakterinden dolayı ON sergisi, koleksiyonunun çok katmanlı karakterini ortaya çıkarmak için sanat ve zanaat eserlerini birbirine bağlayan bir küratör stratejisi ile oluşturuldu. Sergi, yüksek sanat ve halk sanatı, plastik sanatlarla el sanatlarının arasındaki geleneksel hiyerarşi ile aralarındaki tarihsel ve çağdaş farklılıkları yok saymaktadır. Böylece, serginin ziyaretçileri dünyamıza farklı yollardan ve açılardan bakma şansını elde etmektedir."

"ON" sergisinde izleyicileri farklı bir sürpriz de bekliyor: Baksı Müzesi 3. Öğrenci Sanat Şenliği'nde burs kazanan bir öğrencinin işi,



## Kutlamanın solisti üç usta müzisyen

Baksı'nın bugün gerçekleştirilecek onuncu yıl kutlama konserinin üç solisti var: Bülent Ortaçgil, Erkan Oğur ve İsmail Hakkı Demircioğlu. Müziminin ustalarından Bülent Ortaçgil, "Benimle Oynar mısın?" albümünden bugüne kendine has tarzını oluşturmuş ve korumuş bir ozan. Pek çok enstrümanı çalabilen

Erkan Oğur ise halk müziğimizin esinlenen eserleriyle müziğimizin bugününde kendine has bir yerde duruyor. Sanatçı, pek çok bağlama ustası için de esin kaynağı. Konserin diğer solisti İsmail Hakkı Demircioğlu da 1998'den bu yana Erkan Oğur'la çalışıyor. İki müzisyenin birlikte yaptığı pek çok albüm var.



Katalan sanatçı Miro'nun Avrupa Konseyi 2014 Yılın Müzesi Ödülü kapsamında Baksı Müzesi'nde sergilenen ünlü "Güzel Göğüslü Kadın" heykelinin bulunduğu kaide izleyicileri karşılıyor.

Sergide eserleri yer alan sanatçılar şöyle sıralanıyor: Ahmet Albayrak, Ahmet Doğu İpek, Ali Kaz-

ma, Alp Sime, Altan Gürman, Ahmet Aydın Atmaca, Borgia Kantürk, Burçak Bingöl, Çağrı Saray, Erdal Duman, Erdoğan Zümrüoğlu, Esra Sağlık, Ferit Özgen, Ferruh Başağa, Gülay Semercioğlu, Gülsün Karamustafa, Güngör Taner, Günür Özsoy, Mustafa Horasan, Hüsamettin Koçan, Hüseyin Çağla-

## Misyonlarından biri de ekonomik yaşamı canlandırmak...

Onuncu yılını "ON" sergisiyle kutlayan Baksı Müzesi, Bayburt'un kırk beş kilometre dışında, eski adıyla Baksı, bugünkü adıyla Bayraktar Köyü'nün Çoruh Vadisi'ne bakan bir tepesinde yükseliyor. Bayburt doğumlu ünlü sanatçı ve akademisyen Prof. Dr. Hüsamettin Koçan'ın bireysel düşü olarak 2000 yılında filizlenen müze, çağdaş sanat ve geleneksel el sanatlarına aynı çatı altında yer vererek özgün bir sanat anlayışını ortaya koyuyor, bir anlamda sanatı yaşamla buluşturuyor. Mimarisi ve içeriği ile fark yaratan müze, yeni bir kültürel etkileşim merkezi yaratmayı hedefliyor. Baksı Müzesi ayrıca Türkiye'nin en yoğun göç veren şehirlerinden biri olan Bayburt'ta, kültür-sanat aracılığıyla üretim ve istihdam yaratarak bölgenin ekonomik yaşamını canlandırmayı da misyon ediniyor. Sergi salonları, depo müze, atölyeler, konferans salonu, kütüphane ve konuk evi ile kırk dönümlük bir araziye yayılan Baksı Müzesi, Avrupa Konseyi 2014 Yılın Müzesi Ödülü'nün sahibi. Baksı, kuruluşundan bu yana sanatseverleri bölgeye çekmeye devam ediyor.

yan, Koray Arış, Murat Morova, Murat Sezer, Mürteza Fidan, Osman Dinç, Özlem Süer, Ragıp Basmazölmez, Sabrina Fresko, Seçkin Pirim, Selahattin Yıldırım, Selim Birsal, Seyhun Topuz, Şakir Gökçebağ, Tunca. "ON" sergisi, 12 Mayıs 2016 tarihine dek Baksı Müzesi'nde ziyaret edilebiliyor.

### "ŞİRİNE"Yİ EVRİM AKIN SELENDİRİYOR

## "Şirinler" müzikali Türkçe sahnelenecek

Dünyaca ünlü "Şirinler Live on Stage" müzikali dünya turu kapsamında İstanbul'a geliyor. Zorlu Center Performans Sanatları Merkezi'nde 22-25 Ekim tarihleri arasında izleyicilerle buluşacak olan şov, bir ilke de imza atıyor. Vitamin Marketing tarafından ülke-

mize getirilen gösteri, ilk kez sahnelendiği ülkenin diline çevriliyor. Çocuklar, "Şirinler Live on Stage"i Türkçe izleneme olanağı buluyor. Müzikalde Şirine'yi Evrim Akın, Süslü Şirin'i Onur Kırış, Somurtkan Şirin Aydın Kurtoğlu seslendirecek.



### EN SEVİLEN ŞARKILARINI YORUMLUYOR

## Buika bugün Çanakkale'de, haftaya Turgutreis'te müzikseverlerle

İspanyol aşk şarkılarının sevilen sesi Buika, ülkemizde iki konser vermeye hazırlanıyor. Sanatçı bugün 52. Troia Festivali kapsamında Çanakkale'de, 18 Ağustos'ta ise D-Marin Turgutreis Klasik Müzik Festivali kapsamında Turgutreis'te sahne alıyor.

Flamenco ile cazı bir araya getirerek dünya müziğine yepyeni bir tarz kazandıran Buika, ilk kez Çanakkale'de bir konser vermeye hazırlanıyor. Sanatçının konseri, bugün 21.00'den itibaren Çimenlik Kalesi'nde dinlenebiliyor. Sanatçının Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası eşliğinde senfonik bir dinleti sunacağı Turgutreis konseri ise yine 21.00'de D-Marin Turgutreis'te gerçekleştiriliyor.

56. Grammy Ödülleri'nde "La Noche Mas Larga" al-



bümü ile "En İyi Latin Caz Albümü"ne aday olan sanatçı yepyeni albümünü sonbaharda sevenlerine sunmaya hazırlanıyor. "Bir sanatçı sadece şarkı söyleyen ya da resim yapan biri değildir, hayatını sanata dö-

nüştüren kişidir" diyen Buika son albümü "La Noche Mas Larga"da kendi şarkılarının yanı sıra "Siboney", "Ne Me Quite Pas" ve "Throw It Away" gibi geçmişin klasikleşmiş şarkılarını da seslendiriyor.



Mustafa ERDOĞDU



### TARİHİ YAPIYA HAYAT VEREN TURİZM PROJESİ MAL ALIMI VE YAPIM İŞİ İÇİN İHALE İLANI

Mustafa ERDOĞDU, Serhat Kalkınma Ajansı İKTİSADİ GELİŞME MALİ DESTEK PROGRAMI-5 Programı kapsamında sağlanan mali destek ile Kars ilinde TARİHİ YAPIYA HAYAT VEREN TURİZM PROJESİ için bir mal alımı ve yapım işi ihalesi sonuçlandırmayı planlamaktadır.

LOT 1: BEYAZ EŞYA VE ELEKTRİK-ELEKTRONİK MALZEME  
LOT 2: MOBİLYA VE EKİPMANLARI  
LOT 3: TEKSTİL VE MEFRUŞAT  
LOT 4: OTEL EKİPMANLARI  
LOT 5: EĞLENCE VE OYUN PARKI MALZEMELERİ

İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası < Kaleiçi Mah. Celal Baba Cad. No: 52 KARS Merkez/KARS TÜRKİYE > adresinden veya < www.serka.gov.tr > internet adreslerinden temin edilebilir.

Teklif teslimi için son tarih, saati ve yeri 02.09.2015 Çarşamba Günü Saat 15.00 Kaleiçi Mah. Celal Baba Cad. No: 52 KARS Merkez/KARS TÜRKİYE

İrtibat Kişisi:  
Adı Soyadı: MUSTAFA ERDOĞDU  
Tel: (530) 422 9602 Faks:  
E-posta: bahaonur82@gmail.com

Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar; www.serka.gov.tr adresinde yayınlanacaktır.

Teklifler, 02.09.2015 tarihinde, saat 15:00'da ve Kaleiçi Mah. Celal Baba Cad. No : 52 KARS Merkez/KARS TÜRKİYE adresinde yapılacak oturumda açılacaktır.

Dünya'nın haberi

www.dunya.com

